

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN				Tipo: Contratación Directa		Número: 70/2016				Ejercicio: 2016	
				Clase: Sin Clase							
				Modalidad: Orden de Compra Abierta							
EXPEDIENTE N°: 1432/16				RUBRO: Servicio profesional y comercial							
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: "Servicio de Remanufacturaación de Toners"											
Renglón N°	Cantidad Máxima Anual	Cant. Mínima por Provisión tolerada	Unidad de Medida	Descripción	O F E R E N T E S						
					1 - LO GULLO ROXANA			2 - SERVICIOS INTEGRALES LOGISTICOS SA			
					Cant. Máxima x Prov. ofrecida	Precio Unitario	Total Renglón	Cant. Máxima x Prov. ofrecida	Precio Unitario	Total Renglón	
1	5	1	Unidad	HP 4015/4014n CC364A	2	\$1.049,00	\$5.245,00	5	\$1.650,00	\$8.250,00	
2	80	10	Unidad	HP 4015/4014n CC364X	20	\$1.274,00	\$101.920,00	80	\$1.895,00	\$151.600,00	
3	5	2	Unidad	HP CP1515n / CM1312 CB540A Negro	2	\$505,00	\$2.525,00	5	\$1.220,00	\$6.100,00	
4	5	2	Unidad	HP CP1515n / CM1312 CB541A Cian	2	\$505,00	\$2.525,00	5	\$1.220,00	\$6.100,00	
5	5	2	Unidad	HP CP1515n / CM1312 CB542A Yellow	2	\$505,00	\$2.525,00	5	\$1.220,00	\$6.100,00	
6	5	2	Unidad	HP CP1515n / CM1312 CB543A Magenta	2	\$505,00	\$2.525,00	5	\$1.220,00	\$6.100,00	
7	25	2	Unidad	HP 2320 CC530A Negro	2	\$830,00	\$20.750,00	25	\$1.220,00	\$30.500,00	
8	25	2	Unidad	HP 2320 CC531A Cian	2	\$830,00	\$20.750,00	25	\$1.220,00	\$30.500,00	
9	25	2	Unidad	HP 2320 CC532A Amarillo	2	\$830,00	\$20.750,00	25	\$1.220,00	\$30.500,00	
10	25	2	Unidad	HP 2320 CC533A Magenta	2	\$830,00	\$20.750,00	25	\$1.220,00	\$30.500,00	
11	15	2	Unidad	HP M1212nf CE285A	2	\$188,00	\$2.820,00	15	\$765,00	\$11.475,00	
12	15	2	Unidad	HP M1319f / HP 3055 Q2612A	2	\$189,00	\$2.835,00	15	\$720,00	\$10.800,00	
13	15	2	Unidad	HP 2035/2055 CE505X	2	\$400,00	\$6.000,00	15	\$1.006,00	\$15.090,00	
14	40	5	Unidad	Samsung M 2020 MLT-D111S	5	\$545,00	\$21.800,00	40	\$1.132,00	\$45.280,00	
15	20	5	Unidad	Samsung ML 2160 MLT-D101S	5	\$455,00	\$9.100,00	20	\$960,00	\$19.200,00	
16	5	2	Unidad	Samsung ML 3470 ML-D3470A	2	\$726,00	\$3.630,00	5	\$1.240,00	\$6.200,00	
17	5	3	Unidad	Samsung ML 4550 ML-D4550 A/B	3	\$1.350,00	\$6.750,00	5	\$2.156,00	\$10.780,00	
18	80	10	Unidad	Samsung ML 3710 MLT-D205E	20	\$810,00	\$64.800,00	80	\$1.502,00	\$120.160,00	
19	25	5	Unidad	Samsung M4020ND MLT-D203U	5	\$1.420,00	\$35.500,00	25	\$1.800,00	\$45.000,00	
20	15	3	Unidad	Samsung ML5510 MLT-D309L	3	\$2.460,00	\$36.900,00	15	\$1.700,00	\$25.500,00	
21	10	3	Unidad	Samsung CLX 3305W CLT-K406S	3	\$755,00	\$7.550,00	10	\$1.600,00	\$16.000,00	
22	10	3	Unidad	Samsung CLX 3305W CLT-C406S	3	\$755,00	\$7.550,00	10	\$1.600,00	\$16.000,00	
23	10	3	Unidad	Samsung CLX 3305W CLT-Y406S	3	\$755,00	\$7.550,00	10	\$1.600,00	\$16.000,00	
24	10	3	Unidad	Samsung CLX 3305W CLT-M406S	3	\$755,00	\$7.550,00	10	\$1.600,00	\$16.000,00	
25	5	3	Unidad	Samsung CLX-6260 K506L Negro	3	\$1.749,00	\$8.745,00	5	\$2.500,00	\$12.500,00	
26	5	3	Unidad	Samsung CLX-6260 C506L Cian	3	\$1.749,00	\$8.745,00	5	\$2.500,00	\$12.500,00	
27	5	3	Unidad	Samsung CLX-6260 Y506L Amarillo	3	\$1.749,00	\$8.745,00	5	\$2.500,00	\$12.500,00	
28	5	3	Unidad	Samsung CLX-6260 M506L Magenta	3	\$1.749,00	\$8.745,00	5	\$2.500,00	\$12.500,00	
29	10	3	Unidad	Xerox Phaser 4500 113R00657	3	\$1.749,00	\$17.490,00	10	\$2.100,00	\$21.000,00	
30	20	5	Unidad	Xerox Phaser 3117 106R01159	20	\$500,00	\$10.000,00	20	\$1.200,00	\$24.000,00	
31	30	5	Unidad	Xerox Phaser 3435 106R01415	5	\$750,00	\$22.500,00	30	\$1.310,00	\$39.300,00	
32	15	3	Unidad	Xerox Phaser 4510 113R00712	3	\$2.100,00	\$31.500,00	15	\$2.120,00	\$31.800,00	
33	10	2	Unidad	Xerox Phaser 3140 109R00909	2	\$500,00	\$5.000,00	10	\$1.370,00	\$13.700,00	
34	5	2	Unidad	Xerox Phaser 3116 109R00748	2	\$500,00	\$2.500,00	5	\$1.270,00	\$6.350,00	
35	6	2	Unidad	Brother HL -1212W TN-1060	2	\$350,00	\$2.100,00	6	\$700,00	\$4.200,00	
	61		Unidad	BONIFICACIÓN POR CARCASAS	-	\$20,00	-\$1.220,00	-	\$50,00	-\$3.050,00	
TOTAL MÁXIMO EVENTUAL DE LA OFERTA:							\$ 545.450,00			\$ 867.035,00	
Condiciones de Pago:					10 días Rec.Def			10 días Rec.Def			
Plazo de Entrega:					S/ Pliego			S/ Pliego			
Plazo de Mantenimiento de Oferta:					S/ Pliego			S/ Pliego			
Lugar de Entrega:					S/ Pliego			S/ Pliego			
Observaciones:											

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.